
UCHWAŁA NR 7/43/22 
ZARZĄDU POWIATU W BIELSKU PODLASKIM 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

w sprawie zmian w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920, zm. z 2021 r. poz. 1038 i poz. 1834), art. 222 ust. 4 i art. 257 pkt 1 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, poz. 1927, poz. 1981, poz. 2054 i 2270) oraz § 13 pkt 2) 
i pkt 3) uchwały Nr XXIX/184/21 Rady Powiatu w Bielsku Podlaskim z dnia 30 grudnia 2021 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Bielskiego na rok 2022, uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się następujących zmian w planie wydatków budżetu Powiatu: 
1) zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 250 zł, 
2) zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę 3 250 zł, 

zgodnie z załącznikiem do uchwały. 
§ 2. 1. Budżet po dokonaniu zmian wynosi: 

1) plan dochodów ogółem 71 219 709 zł, 
a) plan dochodów bieżących 58 711 790 zł, 
b) plan dochodów majątkowych 12 507 919 zł, 

2) plan wydatków ogółem 79 747 547 zł, 
a) plan wydatków bieżących 58 102 972 zł, 
b) plan wydatków majątkowych 21 644 575 zł. 
2. Źródłem pokrycia deficytu budżetu Powiatu w kwocie 8 527 838 zł są przychody: 

1) pochodzące z nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie 7 844 214 zł, 
2) pochodzące ze szczególnych zasad wykonywania budżetu określonych w ustawie Prawo ochrony 
środowiska w kwocie 303 219 zł, 
3) wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowego z udziałem tych 
środków w kwocie 380 405 zł. 

Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

   
  

Wicestarosta 
 
 

mgr Piotr Bożko 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

Zbigniew Jan Szpakowski 
 

Członek Zarządu Powiatu 
 
 

mgr Bazyli Leszczyński 

Starosta 
 
 

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

 

Podpisany Strona 2



w tym:

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

20 172 106 20 172 106 19 882 236 17 164 660 2 717 576 50 000 28 092 211 778 0 0 0 0 0 0 0

-3 250 -3 250 -3 250 -3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

20 172 106 20 172 106 19 882 236 17 164 660 2 717 576 50 000 28 092 211 778 0 0 0 0 0 0 0

4 003 173 4 003 173 4 002 173 3 642 089 360 084 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 250 -3 250 -3 250 -3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4 003 173 4 003 173 4 002 173 3 642 089 360 084 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0

25 000 25 000 25 000 25 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

28 250 28 250 28 250 28 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

245 000 245 000 245 000 245 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-3 250 -3 250 -3 250 -3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

241 750 241 750 241 750 241 750 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 897 332 51 252 757 47 816 363 36 016 194 11 800 169 490 608 1 393 369 1 549 417 0 3 000 21 644 575 21 644 575 2 100 000 0 0

-3 250 -3 250 -3 250 -3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

72 897 332 51 252 757 47 816 363 36 016 194 11 800 169 490 608 1 393 369 1 549 417 0 3 000 21 644 575 21 644 575 2 100 000 0 0

6 850 215 6 850 215 6 575 699 5 242 393 1 333 306 64 020 210 496 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

6 850 215 6 850 215 6 575 699 5 242 393 1 333 306 64 020 210 496 0 0 0 0 0 0 0 0

79 747 547 58 102 972 54 392 062 41 258 587 13 133 475 554 628 1 603 865 1 549 417 0 3 000 21 644 575 21 644 575 2 100 000 0 0

-3 250 -3 250 -3 250 -3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

3 250 3 250 3 250 3 250 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

79 747 547 58 102 972 54 392 062 41 258 587 13 133 475 554 628 1 603 865 1 549 417 0 3 000 21 644 575 21 644 575 2 100 000 0 0

zwiększenie

zmniejszenie

Rodzaj zadania: Własne

po zmianach

zwiększenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zmniejszenie

po zmianach

Dział Nazwa dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych;

4

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Bielskiego na 2022 rok
Z tego:

z tego: z tego:

obsługa 

długu

§ wydatki 

jednostek

budżetowych

Roz- 

dział

Wniesie- 

nie 

wkładów 

do 

spółek 

prawa 

handlo- 

wego

Plan
zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

Wydatki bieżące
Wydatki 

majątkowe

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie

przed zmianą

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Szkoły podstawowe 

specjalne

zwiększenie

przed zmianą

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

zmniejszenie

zmniejszenie

po zmianach

zwiększenie
4800

Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne 

nauczycieli

801 Oświata i wychowanie

80102

Zlecone

Wydatki razem:

Własne

Wydatki razem:

przed zmianą

4040
Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

Załącznik do uchwały Nr 7/43/22
Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim
z dnia 17 lutego 2022 r.

Podpisany Strona 3



Objaśnienia 

do uchwały Nr 7/43/22 

Zarządu Powiatu w Bielsku Podlaskim 

z dnia 17 lutego 2022 r. 

1. Wydatki na zadania własne 

1) Dział 801, rozdział 80102 – przeniesienie między §§ w planie finansowym wydatków 

Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II  w Bielsku Podlaskim kwoty 3 250 zł 

z przeznaczeniem na wypłatę dodatkowego wynagrodzenia rocznego dla pracowników 

administracji obsługi szkoły (wniosek Wydziału Oświaty, Kultury i Ochrony Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Bielsku Podlaskim znak OK.3040.7.2022 z dnia 

08.02.2022 r.) 

 

 

Starosta  

dr inż. Sławomir Jerzy Snarski 

(podpis elektroniczny) 


